
Vili e IX SS. 00. accorpati

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORIPUBBLICI

DETERMINAZIONEN. 2 BEL 02- GÌ. fciL

OGGETTO: Realizzazione di un Centro culturale del Prusst Valdemone mediante il recupero e

ristrutturazione dell'ex Cinema Moderno. Presa d'atto verbale di gara per fornitura

e messa in opera di arredi (poltrone).

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Premesso che con Provvedimento Sindacale n. 3 del 05.02.2013 è stato approvato il progetto di

completamento dei lavori di che trattasi, finanziati con i fondi assegnati al Prusst Valdemone, ai

sensi dell'art. 6 , comma 1, lett. e), dell'allegato al D.M. 08.10.1998, per l'importo complessivo di €

574.652,36;

Che, tra le somme a disposizione dell'Amministrazione è stata prevista la somma di € 85.000,00,

comprensiva di I.V.A., per la fornitura e messa in opera di arredi;

Che con Determinazione n. 134 del 28.11.2013 è stato approvato il preventivo di spesa, redatto dal

geom. Biagio Vaccarello, per la fornitura e messa in opera di poltrone nei locali di che trattasi,

dell'importo complessivo di € 76.500,00, di cui € 68.175,00 la fornitura a b.a.;

Che con nota n. 20877 del 05.12.2013 sono state invitate le seguenti ditte a produrre offerta per

l'esecuzione della fornitura di che trattasi: 1) Cipriotti Francesco, 2) Di Blasi Arredamenti, 3)

Arredi Grasso, 4) Arredamenti Mobilia, 5) Gangi Arreda, 6) Caggegi Vincenzo;

Che in data 17.12.2013 è stata esperita la gara d'appalto ed aggiudicata alla ditta Arredamenti

Mobilia, di Randazzo, che ha offerto il ribasso dell'1,30% sull'importo a base d'asta, per l'importo

netto di € 67.288,72 oltre I.V.À. al 10% ;

Che il verbale di gara è stato pubblicato all'Albo del Comune dal 18 al 21 dicembre 2013 e non

sono pervenute opposizioni allo stesso;

Che, pertanto, può procedersi all'affidamento della fornitura alla ditta Arredamenti Mobilia;

Visto il Provvedimento Sindacale n.44/11, con il quale è stato individuato il Responsabile

dell'ufficio e dei servizi attribuendo le relative competenze

DETERMINA

1. Di prendere atto che il verbale di gara del 17.12.2013, relativo all'affidamento della fornitura di

arredi (poltrone), per i lavori in oggetto è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 18.12.13 al 21.12.13

e non ci sono state opposizioni, per cui l'aggiudicazione alla dina Arredamenti Mobilia, di

Randazzo. è divenuta esecutiva.

2. Di Affidare alla ditta Arredamenti Mobilia l'esecuzione della fornitura di poltrone per i lavori in

argomento, per l'importo netto di € 67.288,72 oltre I.V.A. al 10%.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente. / /


